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طاهره فجر داودلــی   در همه کشورها از جمله ایــران پرداخت 
مالیات از الزامات توسعه‌ای شناخته می‌شود و کمتر فعال اقتصادی 
وجود دارد که از پرداخت مالیات در فضای سالم کسب و کار گریزان 
باشد؛ اما آنچه همواره به عنوان مطالبه مؤدیان مالیاتی شنیده 
می‌شود، وجود عدالت مالیاتی و مشاهده تأثیر پرداخت مالیات در 
جریان آبادانی شهرها و استان‌هاست. در حال حاضر مسیر اخذ و 
پرداخت مالیات از سوی کسب و کارهای متوسط و خرُد در استان 
و کشور برای همه شناخته شده است؛ اما این پرسش وجود دارد 
که دریافت مالیات از شرکت‌های بزرگ که فعالیت کشوری دارند، 
چگونه صورت می‌گیرد تا منافع مردم در استان‌ها به ویژه خراسان 

رضوی به استان بازگردد؟
در همین زمینه مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی در گفت‌وگو با 
خبرنگار ما در پاسخ به چگونگی اخذ مالیات از شرکت‌های بزرگ و 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشوری در استان اظهار کرد: شرکت‌هایی که 
100درصد فعالیت‌های آن‌ها در خراسان رضوی است، در استان به 
وضعیت مالیاتی آن‌ها رسیدگی می‌شود و طبق بخشنامه سازمان 
امور مالیاتی، شرکت‌هایی که در چند استان فعالیت می‌کنند، ملاک 
مطالبه مالیات، استانی است که بیشترین حجم فعالیت مؤدی در 
آن است و هر استانی که محل فعالیت عمده یک شرکت را تشکیل 
دهد، به عنوان استان مربوط مکلف است در پایان هر ماه یا هر دوره 
ارزش افزوده سهم استان‌های دیگر را به حساب همان استان واریز 
کند. برای نمونه شرکت ایمیدرو در خواف فعال است و پرونده این 
شرکت به عنوان مؤدی بزرگ مالیاتی در تهران جریان دارد. بنابراین 
شرکت ایمیدرو مکلف است هر سه ماه یک بار برای تسلیم اظهارنامه 
ارزش افزوده اقدام کند و اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی با توجه 
به سهم استان نسبت به استخراج و بهره‌برداری که معادن انجام 
می‌دهند و براساس صورت‌های مالی، سهم عــوارض و مالیات را 

دریافت کند.  
شاکر رضا مریدی گفت: دربــاره فروشگاه‌های زنجیره‌ای فعال در 
خراسان رضوی، پرونده‌ها متمرکز در تهران یا شهرهای بزرگ است 
و اظهارنامه‌های مالیات بر ارزش افزوده هر سه ماه یک بار تسلیم 
می‌شود و پس از تسلیم اظهارنامه، یک ماه تا 40 روز زمان می‌برد تا 
سهم استان واریز شود. در مجموع باید گفت در بحث مالیات پیگیر 

هستیم و اجازه نمی‌دهیم حقوقی از استان ضایع شود. 
وی با اشاره به مواد قانونی تصریح کرد: طبق اصل 51 قانون اساسی 
هیچ مالیاتی وضع نمی‌شود مگر به موجب قانون و هیچ گونه مشوق 
و تخفیف یا بخشودگی انجام نمی‌شود مگر براساس قانون. بنابراین 
همه اقدام‌ها طبق قانون است و اگر هر ماده قانونی اصلاح شود، به 
تبعیت از آن شرایط اخذ مالیات هم تغییر می‌کند. در بحث افزایش 
منافع مالی استان در بخش مالیات، یکی از موارد، فرار مالیاتی است 
که در این زمینه خراسان رضوی استثنا نیست. در همه استان‌ها 
دلال و واسطه‌گر بسیار داریم و مشاهده می‌شود گاهی سودی که 
دلال و واسطه‌گر می‌برد، تولیدکننده یا فعال اقتصادی نمی‌برد. هر 
اندازه فعالیت‌ها از جمله صدور فاکتورها به سمت الکترونیکی شدن 
حرکت کند، دلال‌ها و واسطه‌ها به دلیل مشخص شدن آن‌ها برای 
نظام مالیاتی، حذف و حتی فشار از تولیدکننده و فعال اقتصادی 

برداشته خواهد شد. 

جلوگیری از سوءاستفاده‌ها با به کارگیری درست قانون■
مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی تأکید کرد: قانون از جمله قانون 
مالیات در راستای حمایت از تولید و اشتغال، یا اصلاح شده یا در 
حال اصلاح شدن است. یکی از اقدام‌های سازمان امور مالیاتی به 
حداقل رساندن تکالیف مؤدیان مالیاتی است. به عنوان مثال در 
قانون پایانه‌های فروشگاهی و مؤدیان همه موارد تسهیل شده و اگر 
مؤدی نیاز به خدمات داشته باشد، شرکت‌های واسط معتمد در 
قانون پیش‌بینی شده است. شرکت معتمد به شرکتی می‌گویند که 
می‌تواند همه تکالیف مؤدیان را انجام دهد و هزینه‌های آن توسط 

امور مالیاتی پرداخت می‌شود؛ یعنی در این زمینه هزینه‌ای به واحد 
تولیدی و فعال اقتصادی وارد نیست. تا امروز 21 شرکت ثبت شده 
و بیشتر آن‌ها در تهران مستقر هستند و تنها استانی که توانسته از 
این ظرفیت با کمک متخصصان داخل استان استفاده کند، خراسان 

رضوی است که موفق شده یک شرکت مالیاتی معتمد را ثبت کند.
 به گفته مریدی، سازمان امور مالیاتی به سمت و سویی رفته که 
خوداظهاری همه مؤدیان مالیاتی را که از سامانه مؤدیان استفاده 

می‌کنند، می‌پذیرد مگر اینکه مستنداتی خلاف آن ثابت شود.
وی در پاسخ به این پرسش که چه ظرفیت‌های قانونی به منافع 
عمومی کمک می‌کند، توضیح داد: در گذشته مــاده‌ای به نام 104 
وجود داشت. در ماده 104 ابتدا 5درصد و سپس 3درصد مالیات 
به صورت علی‌الحساب از مؤدی مالیاتی دریافت می‌شد که این 
ماده قانونی مغفول مانده است. اگر ما بتوانیم مالیات را حتی در حد 
1/5درصد از مؤدیان به ویژه مؤدیانی که از کارت بازرگانی استفاده 
می‌کنند، به صورت علی‌الحساب اخذ کنیم، هم اعتباری برای مؤدی 
مالیاتی است و هم از طرف دیگر، کسانی که با کارت اجاره‌ای بازرگانی 
یا مستندات سایر مؤدیان فعالیت می‌کنند، شناسایی می‌شوند و از 

سوءاستفاده‌ها در این زمینه جلوگیری به عمل می‌آید.
مدیرکل امــور مالیاتی خراسان رضــوی در مــورد چگونگی تعیین 
سهم مالیات استان در تصمیم‌های کشوری گفت: سال گذشته 
از 100درصد درآمد استان 96/5درصد درآمد مالیاتی بود و این‌گونه 
نیست که بگوییم هر استانی یک سهم مشخص مالیاتی دارد؛ بلکه 
این سهم براساس تولید ناخالص استان تعیین می‌شود و ممکن 
است یک سال وضعیت فعالان اقتصادی استان خوب باشد که 
مالیات بالا می‌رود و یک سال ممکن است بنا به دلایلی فعالیت 
اقتصادی مناسب نباشد و پیرو همین موضوع، درآمد مالیاتی هم 

کاهش پیدا خواهد کرد. 

شفافیت مالی با طرح‌های نشان‌دار کردن پروژه ■
مریدی ادامه داد: یکی از اقدام‌های مهم سازمان امور مالیاتی، 
طرح نشان‌دار کردن مالیات است و این طرح یعنی مشارکت 
حداکثری مؤدیان در عمران و آبــادانــی استان و کشورشان. 

سال گذشته 41 پروژه با حمایت و همکاری فعالان اقتصادی 
در قالب نشان‌دار کردن در خراسان رضوی پیشرفت کرد که از 
این تعداد، 21 پروژه 100درصد تأمین اعتبار شد و بقیه پروژه‌ها 
در مجموع 58درصــد تأمین مالی داشتند و مؤدیان مالیاتی 
684میلیارد تومان تأمین مالی پــروژه‌ای نشان‌دار مالیاتی را 
انجام داده‌انــد که مستقیم در همان پروژه درخواستی مؤدی 
مالیاتی هزینه می‌شود و اداره کل امور مالیاتی موظف است 
پیشرفت این پروژه‌ها را به مقامات عالی استان گزارش کند. 
به نظر می‌رسد هر چقدر بتوانیم در بحث وصــول مالیات و 
چگونگی هزینه‌کرد آن شفاف‌سازی کنیم، مؤدیان مالیاتی 
بیشتری استقبال خواهند کرد. یکی از مــواردی که آن‌ها در 
سال‌های گذشته مطالبه می‌کردند، این بود که محل هزینه‌کرد 
مالیات مشخص باشد و تا سال جاری در بحث یک درصد از 
مالیات مشاغل امکان مشارکت در طرح نشان‌دار کردن مالیات 
را داشتند و  در حال رایزنی هستیم تا اشخاص حقوقی هم 
بتوانند در طرح نشان‌دار کردن مالیات مشارکت داشته باشند. 
وی افزود: در بند خ ماده 20 برنامه هفتم توسعه برای تکمیل 
پروژه‌های نیمه‌تمام ملی و استانی، با تأیید سازمان برنامه و 
بودجه مقرر شده مؤدیان مالیاتی که توان دارنــد، می‌توانند 
این پروژه‌ها را تکمیل کنند و با تأیید سازمان برنامه و بودجه، 
اداره کل امــور مالیاتی استان می‌تواند به طــور مستقیم از 
مالیات مــؤدی در همان ســال و ســال‌هــای بعد تــا سقفی که 
مشخص می‌شود، کم کند. امسال در کشور، تنها 10 استان 
توانستند نسبت به ســال گذشته در طــرح نــشــان‌دار کردن 
مثبت باشند که خراسان رضوی هم یکی از این استان‌ها بود 
و استخر سرپوشیده نیشابور، سالن ورزشــی گناباد، پــروژه 
آب‌رسانی طرقبه و شاندیز به طول 7/5کیلومتر با اعتباری 
بیش از 50میلیارد تومان، 13 مدرسه در کل استان، ساخت و 
تجهیز دانشکده علوم پایه نیشابور، تکمیل پژوهشکده اختر 
فیزیک دانشگاه فردوسی مشهد و تکمیل استخر سرپوشیده 
تربت‌حیدریه از جمله این طرح‌ها بوده که با نشان‌دار شدن 

مالیات، تأمین مالی شده است.

مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی در گفت‌وگو با طوس اعلام کرد

 فهرست طرح‌هایی که با 
نشان‌دار کردن مالیات تأمین شد
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با سلام، وقت به خیر، از مسئولین خواهش میکنیم ■ 
یارانه و کالابرگ رو میخوان بدن، به حساب همه افراد واریز 
کنند و اینکه اجناس و مواد اولیه رو این‌قدر گران نکنن که 

نشه با اون چیزی خرید.
به گوش مسئولان برسونید یارانه رو قطع نکنن ■ 

که حداقل اون مبلغ کم رو بدیم دست بچه‌هامون 
برای مخارج زندگی و پول توجیبی و هزینه مدرسه 
و وسایل دانشگاهیشون تا کمک خرجشون باشه. 

چرا فکری به حال سهام عدالت و اون‌هایی که از ■ 
ثبت‌نام جــا مــانــدن نمیشه؟ مــا هــم سهام نــداریــم و 
ــدارن. خواهشاً فکری بکنید  فرزندان ما هم سهام ن
ــاره سایت ثبت‌نام سهام عدالت رو باز کنین و  و دوب

ثبت‌نام رو آغاز کنید. ممنون میشیم.
ســـام، در مـــورد ســهــام عــدالــت بــایــد بگم بیشتر ■ 

بچه‌ها سهام ندارن و برای سهام ثبت‌نام هم نمیکنن؛ 
ولــی بــرای متوفیان سهام میریزن. خب مثل یارانه 
باشه و هر کس که فوت میکنه، سهامش قطع بشه 
و هر بچه‌ای که به دنیا میاد، سهام عدالت رو براش 

درست کنن.
ســام، وقت به خیر، با این همه گرونی با پنج تا ■ 

بچه رفتم شیرخشک گرفتم و باز کردم دیدم به جای 
اینکه قوطی پر باشه، نصف اســت. خدا رو خوش 

نمیاد. به قــرآن پــول نــداریــم هی بریم شیرخشک 
بخریم. بــه کــارخــانــه‌‌دارهــا و مسئولین بگین باید 

جوابگو باشن.
سلام، وقت به خیر، برای شاهنامه 67 از آرامگاه فردوسی ■ 

تا خواجه‌ربیع  خط واحد بذارین. به خدا سختمونه و برای 
رفتن تا شهر خیلی مشکل داریم. ان‌شاءالله این پیام به 

گوش مسئولین برسد.
سلام، ببخشید من سهام عدالتم یک‌میلیون تومنی ■ 

هست. پس چرا این مرحله و در این چند روز که برای همه 
سهام واریز کردن، برای من فقط  600هزار تومن واریز شده؟ 

چیزی که توی اخبار اعلام کرده بودن، متفاوت بود.

پاسخ عضو شورای روستای حسین‌آباد 
شامکان به گلایه مخاطب قدس در 

خصوص عدم ارائه انشعاب‌های آب، 
برق و گاز به بعضی از منازل مسکونی 

در این روستا  
با ســام، به اطــاع می‌رساند منازل مسکونی مذکور 
ــد و تا زمانی که مجوز  در بافت خــارج از روستا قــرار دارن
سازمان‌های مرتبط را اخذ نکنند، دهیاری قادر به ارائه 

خدمات به این منازل مسکونی و صاحبان آن‌ها نیست.

پیام مردم
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آماده‌سازی زمین‌های طرح جوانی جمعیت بیرجند با یک‌همت
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: اکنون کار 
آماده‌سازی زمین‌های طرح جوانی جمعیت شهر بیرجند با 

اعتباری بیش از یک‌همت در حال انجام است.
میرمحمد مودی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: سال آینده 
واگذاری زمین طرح جوانی جمعیت به متقاضیان در بیرجند 
انجام خواهد شد تا با دریافت پروانه ساخت از شهرداری، اقدام 

به ساخت واحدهای مسکونی خود کنند.
وی با بیان اینکه هم‌اکنون امکان حضور مردم برای ساخت و 
ساز به دلیل وجود و فعالیت ماشین‌آلات مختلف نیست، 
افزود: قراردادهای زمین‌ها توسط پست استان در حال تحویل 

به متقاضیان است.
مــودی ارزش هر قطعه ۲۰۰متری زمین در اراضــی زعفرانیه 
بیرجند را بر اساس کارشناسی، بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعلام 
کرد و ادامه داد: در بیرجند به 4 هزار و ۵۰۰ متقاضی، ۲هزار و 
۳۰۰ زمین در سایت زعفرانیه واگذار شده و در این شهر زمین 

جدیدی برای واگذاری نداریم.
وی گفت: ۲۴ هزار متقاضی در طرح جوانی جمعیت خراسان 
جنوبی ‌نام‌نویسی کرده‌اند که تاکنون به ۹ هزار و ۶۰۰ نفر از آن‌ها 
زمین واگذار شده و تا دهه فجر نیز واگذاری زمین به ۲هزار و ۵۰۰ 

متقاضی دیگر صورت خواهد گرفت.

خراسان‌ جنوبی

مبارزه با آفات در ۲۵۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
گفت: امسال در ۲۵۰ هزار هکتار از عرصه‌های کشاورزی این 
استان با انواع آفات و بیماری‌ها مبارزه شیمیایی شده است.
امید میثاق در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در سال زراعی 
۱۴۰۴ - ۱۴۰۳ با بهره‌گیری از نظر کارشناسان بخش دولتی 
و ناظران بخش خصوصی، اقدام‌های مؤثری برای کنترل و 
مبارزه با آفات، بیماری‌ها و علف‌های هرز در مزارع و باغ‌های 
استان صورت گرفته که نتیجه آن کاهش چشمگیر مصرف 
سموم و جلوگیری از خسارت‌های قابل توجه به محصولات 

کشاورزی بوده است.
وی افــزود: در مجموع، پارسال ۱۶۵ هزار هکتار از مــزارع و 

۴۵هزار هکتار از باغ‌های این استان مورد پایش و عملیات 
مبارزه قرار گرفته بود.

میثاق گفت: مبارزه با آفت سن گندم در سطح ۳۰ هزار هکتار 
انجام شد که 5 هزار هکتار از آن مربوط به مزارع رها شده بود. 
همچنین مبارزه با ملخ مراکشی و ملخ‌های بومی در سطح 
7هزار هکتار و کنترل جوندگان مضر کشاورزی در ۱۱ هزار و 

۶۰۰هکتار صورت گرفت.
وی تصریح کــرد: در حــوزه علف‌های هــرز نیز ســال زراعــی 
گذشته به عنوان یکی از موفق‌ترین سال‌ها ثبت شد و ۸۶ 
هزار هکتار از مزارع غلات استان با استفاده از سموم مناسب 

و آموزش‌های تخصصی مورد مبارزه شیمیایی قرار گرفتند.

خراسان‌ شمالی

آگهی تاریخ  15 /10/ 1404 3 خراسان 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک رشتخوار
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء :
1-شــماره 140460306365002112 مورخــه 1404,10,22 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه حسن قادري به شناسه ملی  14001341314  
بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك واقع در قطعه زمین زراعی 5144,04 متر مربع  
خريداري از محل مالکیت مشاعی )موقوفه کربلایی رضا بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار 

( واقع در اراضی عمیدی کهنه پلاک 39 اصلی محرز گرديده است.
تعييــن  قانــون  موضــوع  اول  هيــات   1404,10,23 مورخــه  2-شــماره140460306365002122 
ثبتــي  واحــد  در  مســتقر  رســمي  ســند  فاقــد  ســاختمانهاي  و  اراضــي  ثبتــي  وضعيــت  تكليــف 
حــوزه ثبــت ملــک رشــتخوار تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي موقوفــه نصرالــه بیــگ بــه 
در  واقــع  يــك  در  رشــتخوار  امــور خیریــه  و  اوقــاف  اداره  ملــی 14001250494بتصــدی  شناســه 
قطعــه زمیــن زراعــی 1935,27متــر مربــع  خريــداري از  مالــک رســمی آقــای ابراهیــم موســوی 
نســل فرزنــد ســید عبدالــه واقــع در  اراضــی فتــح آبــاد پــلاک 89 اصلــی محــرز گرديــده اســت.

تعييــن  قانــون  موضــوع  اول  هيــات   1404,10,23 مورخــه   140460306365002120 3-شــماره 
ثبتــي  واحــد  در  مســتقر  رســمي  ســند  فاقــد  ســاختمانهاي  و  اراضــي  ثبتــي  وضعيــت  تكليــف 
حــوزه ثبــت ملــک رشــتخوار تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي موقوفــه نصرالــه بیــگ بــه 
در  واقــع  يــك  در  رشــتخوار  امــور خیریــه  و  اوقــاف  اداره  ملــی 14001250494بتصــدی  شناســه 
قطعــه زمیــن زراعــی 4294,89 متــر مربــع خريــداري از  مالــک رســمی آقــای ابراهیــم موســوی 
نســل فرزنــد ســید عبدالــه محــرز واقــع در  اراضــی فتــح آبــاد پــلاک 89 اصلــی گرديــده اســت.

تعييــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخــه   1404,10,22 140460306365002118مورخــه  4-شــماره 
تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه 
ثبــت ملــک رشــتخوار تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي موقوفــه نصرالــه بیــگ بــه شناســه 
قطعــه  در  واقــع  يــك  در  رشــتخوار  خیریــه  امــور  و  اوقــاف  اداره  14001250494بتصــدی  ملــی 
زمیــن زراعــی 5051,51 متــر مربــع خريــداري از  مالــک رســمی آقــای ابراهیــم موســوی نســل 
فرزنــد ســید عبدالــه  اراضــی واقــع در اراضــی فتــح آبــاد پــلاک 89 اصلــی محــرز گرديــده اســت.

5-شــماره  140460306365002116 مورخــه 1404,10,22 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نصراله بیگ به شناســه ملی 14001250494بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك واقع در قطعه زمین زراعی 2678,03متر مربع خريداري 
از  مالک رســمی آقای ابراهیم موســوی نســل فرزند ســید عبداله واقع در اراضی فتح آباد پلاک 89 

اصلی محرز گرديده است.
تعييــن  قانــون  موضــوع  اول  هيــات   1404,10,22 140460306365002114مورخــه  6-شــماره 
ثبتــي  واحــد  در  مســتقر  رســمي  ســند  فاقــد  ســاختمانهاي  و  اراضــي  ثبتــي  وضعيــت  تكليــف 
حــوزه ثبــت ملــک رشــتخوار تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي موقوفــه نصرالــه بیــگ بــه 
در  واقــع  يــك  در  رشــتخوار  امــور خیریــه  و  اوقــاف  اداره  ملــی 14001250494بتصــدی  شناســه 
قطعــه زمیــن زراعــی 10265,21 متــر مربــع خريــداري از  مالــک رســمی آقــای ابراهیــم موســوی 
نســل فرزنــد ســید عبدالــه واقــع در اراضــی فتــح آبــاد پــلاک 89 اصلــی محــرز گرديــده اســت.

7-شــماره 140460306365001776 مورخــه 1404,10,02 هیــات اول موضــوع قانــون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نصراله بیگ به شناســه ملی 14001250494بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك واقع در قطعه زمین زراعی 3005,41 متر مربع خريداري 
از  مالک رســمی آقای ابراهیم موســوی نســل فرزند ســید عبداله واقع در اراضی فتح آباد پلاک 89 

اصلی محرز گرديده است.
8-شــماره 140460306365001774مورخــه 1404,10,02 هیــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نصراله بیگ به شناســه ملی 14001250494بتصدی 
اداره اوقــاف و امــور خیریه رشــتخوار در يــك واقع در قطعه زمین زراعــی 992,6متر مربع خريداري 
از  مالک رســمی آقای ابراهیم موســوی نســل فرزند ســید عبداله واقع در اراضی فتح آباد پلاک 89 

اصلی محرز گرديده است.
9-شــماره 140460306365001742مورخــه 1404,10,02هیــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نصراله بیگ به شناســه ملی 14001250494بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك واقع در قطعه زمین زراعی 1805,23 متر مربع خريداري 
از  مالک رســمی آقای ابراهیم موســوی نســل فرزند ســید عبداله واقع در اراضی فتح آباد پلاک 89 

اصلی محرز گرديده است.
تكليــف  تعييــن  قانــون  اول موضــوع  10-شــماره140460306365001759مورخه1404,10,02هیات 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نصراله بیگ به شناســه ملی 14001250494بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك واقع در قطعه زمین زراعی 1056,72متر مربع خريداري 
از  مالک رســمی آقای ابراهیم موســوی نســل فرزند ســید عبداله واقع در اراضی فتح آباد پلاک 89 

اصلی محرز گرديده است.
11-شــماره 140460306365001762 مورخــه 1404,10,02هیــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نصراله بیگ به شناســه ملی 14001250494بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشــتخوار در يك واقع در قطعه زمین زراعی 2664,3متر مربع خريداري 
از  مالک رســمی آقای ابراهیم موســوی نســل فرزند ســید عبداله واقع در اراضی فتح آباد پلاک 89 

اصلی محرز گرديده است.
تكليــف  تعييــن  قانــون  اول موضــوع  12-شــماره140460306365002086مورخه1404,10,20هیات 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشــتخوار تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي موقوفــه بــی بــی زینــب بیگــم به شناســه ملی 
14001320877 بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك قطعه زمین زراعی 4708,21 متر 
مربع  از محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه ملا محمد و موقوفه حاج یعقوب بدعوی بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.

13-شــماره140460306365002088مورخه1404,10,21هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه علی سلیمانی به شناسه ملی 14013411371بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك قطعه زمین زراعی 3178,05متر مربع  از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضــی )موقوفــه ملا محمد و موقوفه حــاج یعقوب بدعوی بتصــدی اداره اوقاف و امور 

خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.
تكليــف  تعييــن  قانــون  موضــوع  اول  14-شــماره140460306365001929مورخه1404,10,09هیات 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه علی سلیمانی به شناسه ملی 14013411371بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعی 1430,71 مترمربع  از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضــی )موقوفــه ملا محمد و موقوفه حــاج یعقوب بدعوی بتصــدی اداره اوقاف و امور 

خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.
15-شــماره140460306365001933مورخه1404,10,09هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشــتخوار تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي موقوفــه بــی بــی زینــب بیگــم به شناســه ملی 
14001320877بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك قطعه زمین زراعی 4691,61 مترمربع  
از محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه ملا محمد و موقوفه حاج یعقوب بدعوی بتصدی اداره 
اوقــاف و امــور خیریــه رشــتخوار( واقع در اراضی حســین آبــاد پلاک 81 اصلی محرز گرديده اســت.

16-شــماره140460306365002084مورخه1404,10,20هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه علی سلیمانی به شناسه ملی 14013411371بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعی 1698,64 مترمربع  از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضــی )موقوفــه ملا محمد و موقوفه حــاج یعقوب بدعوی بتصــدی اداره اوقاف و امور 

خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.
17-شــماره140360306365000133مورخه1403,02,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه محمد حسین میر سعیدی به شناسه ملی 
14001769427 بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك قطعه زمین زراعی 8782,93مربع  
از محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه ملا محمد و موقوفه حاج یعقوب بدعوی بتصدی اداره 

اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.
18-شــماره140360306365000139مورخه1403,02,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه محمد حسین میر سعیدی به شناسه ملی 
14001769427 بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك قطعه زمین زراعی 5022,75 متر 
مربع از محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه ملا محمد و موقوفه حاج یعقوب بدعوی بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.

 19-شــماره140360306365000135مورخه1403,02,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه محمد حسین میر سعیدی به شناسه ملی 

14001769427 بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك قطعه زمین زراعی 2469,12 متر 
مربع از محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه ملا محمد و موقوفه حاج یعقوب بدعوی بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.
20-شــماره140360306365000131مورخه1403,02,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه محمد حسین میر سعیدی به شناسه ملی 
14001769427 بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك قطعه زمین زراعی 2552,34متر 
مربع از محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه ملا محمد و موقوفه حاج یعقوب بدعوی بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.
21-شــماره140360306365000129مورخه1403,02,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه محمد حسین میر سعیدی به شناسه ملی 
14001769427 بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعی 2340,11متر 
مربع از محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه ملا محمد و موقوفه حاج یعقوب بدعوی بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.
22-شــماره140360306365000137مورخه1403,02,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه محمد حسین میر سعیدی به شناسه ملی 
14001769427 بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك قطعه زمین زراعی 5249,43متر 
مربع از محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه ملا محمد و موقوفه حاج یعقوب بدعوی بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.
23-شــماره140360306365000127مورخه1403,02,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه محمد حسین میر سعیدی به شناسه ملی 
14001769427 بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار در يك قطعه زمین زراعی 8963,07متر 
مربع از محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه ملا محمد و موقوفه حاج یعقوب بدعوی بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع در اراضی حسین آباد پلاک 81 اصلی محرز گرديده است.

24-شــماره140460306365001661مورخه1404,09,30هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشــتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نور محمد به شناســه ملی 14001203855 
بتصــدی اداره اوقــاف و امــور خیریــه رشــتخوار در يــك قطعــه زمین زراعــی 3947,88متــر مربع از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی )موقوفه والده حسینعلی خان بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه 

رشتخوار( واقع در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
25-شــماره140460306365001659مورخه1404,09,29هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه قاسم گرگی به شناسه ملی 14001612208 
بتصــدی اداره اوقــاف و امور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمیــن زراعی 2479,61 مترمربع از محل 
مالکیــت مشــاعی متقاضــی )موقوفــه والــده حســینعلی خــان بتصــدی اداره اوقاف و امــور خیریه 

رشتخوار( واقع در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
26-شــماره140460306365001632مورخه1404,09,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه قاسم گرگی به شناسه ملی 14001612208 
بتصــدی اداره اوقــاف و امــور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعــی 4942,11مترمربع از محل 
مالکیــت مشــاعی متقاضــی )موقوفــه والــده حســینعلی خــان بتصــدی اداره اوقاف و امــور خیریه 

رشتخوار( واقع در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
27-شــماره140460306365001624مورخه1404,09,25هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه قاسم گرگی به شناسه ملی 14001612208 
بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعی 3698,87 مترمربع از محل 
مالکیــت مشــاعی متقاضــی )موقوفــه والــده حســینعلی خــان بتصــدی اداره اوقاف و امــور خیریه 

رشتخوار( واقع در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
28-شــماره140460306365001621مورخه1404,09,24هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه قاسم گرگی به شناسه ملی 14001612208 
بتصــدی اداره اوقــاف و امور خیریه رشــتخوار در يك قطعــه زمین زراعی 2636,18 مترمربع از محل 
مالکیــت مشــاعی متقاضــی )موقوفــه والــده حســینعلی خــان بتصــدی اداره اوقاف و امــور خیریه 

رشتخوار( واقع در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
29-شــماره140460306365001618مورخه1404,09,24هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نور محمد  به شناســه ملــی 14001203855بتصدی 
اداره اوقــاف و امــور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعــی 6207,29مترمربع از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی )موقوفه والده حسینعلی خان بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع 

در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
30-شــماره140460306365001616مورخه1404,09,24هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نور محمد  به شناســه ملــی 14001203855بتصدی 
اداره اوقــاف و امــور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمیــن زراعی 6706,31 مترمربع از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی )موقوفه والده حسینعلی خان بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع 

در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
31-شــماره140460306365001614مورخه1404,09,24هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه قاســم گرگی  به شناســه ملی 14001612208بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعی 5627,83مترمربع از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی )موقوفه والده حسینعلی خان بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع 

در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
32-شــماره140460306365001612مورخه1404,09,24هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه قاســم گرگی  به شناســه ملی 14001612208بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعی 1742,58 مترمربع از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی )موقوفه والده حسینعلی خان بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع 

در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
33-شــماره140460306365001609مورخه1404,09,24هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نور محمد  به شناســه ملــی 14001203855بتصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعی 9730,98مترمربع از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی )موقوفه والده حسینعلی خان بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع 

در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
34-شــماره140460306365001595مورخه1404,09,17هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه نور محمد  به شناســه ملــی 14001203855بتصدی 
اداره اوقــاف و امــور خیریــه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعی 5606,69 مترمربع از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی )موقوفه والده حسینعلی خان بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع 

در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
35-شــماره140460306365001593مورخه1404,09,17هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه قاســم گرگی  به شناســه ملی 14001612208بتصدی 
اداره اوقــاف و امــور خیریه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعــی 5816,01 مترمربع از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی )موقوفه والده حسینعلی خان بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه رشتخوار( واقع 

در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.
36-شــماره140360306365000122مورخه1403,02,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه  محمد حسین خان قرایی به شناسه ملی 
14001299695 بتصــدی اداره اوقــاف و امــور خیریــه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعــی 9570,35 
مترمربع از محل مالکیت مشاعی متقاضی واقع در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.

37-شــماره140360306365000125مورخه1403,02,26هیات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي موقوفه  محمد حسین خان قرایی به شناسه ملی 
14001299695 بتصــدی اداره اوقــاف و امــور خیریــه رشــتخوار در يك قطعه زمین زراعــی 9570,35 
مترمربع از محل مالکیت مشاعی متقاضی واقع در اراضی باسفر  پلاک 40 اصلی محرز گرديده است.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهــي مي شــود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404,10,25                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404,11,10
جواد خزائی -  رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار


